[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, que seja feita a manutenção, cascalhamento e ajuste de nível de garagem da Rua Mandarim, no bairro Santa Ella.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, para que seja realizada a manutenção da Rua Mandarim,que, além do seu péssimo estado de conservação também precisa ser nivelada para que moradores adentrem com seus veículos em suas garagens.

                                                   Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2021.

Paulo Volcov
Presidente

	Vereador Baixinho
            1º Vice - Presidente
	Lili Marques
2º Vice – Presidente

	Profª. Iara Costa
1ª Secretária
	Bahia Cabeleireiro
2º Secretário
	Marco Paulo Dal Bello
Vereador

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 573/2021 - 04/10/2021 10:42